



مدیر کل راه آهن فارس:

تردد قطار در مسیر شیراز به مشهد متوقف است

مدیر کل راه آهن فارس اعلام کرد که تداوم در پی شیوع کرونا ویروس، قطارهای مسیر مشهد از این استان در اسفندماه متوقف شده و تا اطلاع ثانوی در این مسیر حرکتی نخواهد داشت. مهرداد انصاری در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: حرکت قطارهای استان فارس در مسیر تهران از ۸ فروردین امسال متوقف شده و تاکنون ورود و خروج مسافری از این مسیر نداشته‌ام و از سوم اردیبهشت با حرکت و تعداد محدود مسافر حرکت خود را آغاز خواهد کرد. او ادامه داد: در روزهای ابتدایی نوروز امسال نیز تقریباً بیش از ۷۰ درصد بلیت قطارها کنسل شدند به‌جز روزهای معدودی که مسافران بلیت‌ها را استرداد نکردند. مدیر کل راه آهن فارس با بیان اینکه طی مدت فوق تعداد مسافران ورودی از طریق مسیرهای ریلی به استان فارس بسیار کم و در حدود ۴۰ نفر بوده است، گفت: این تعداد مسافر به‌صورت چند روز در میان وارد استان شده‌اند.

استاندار فارس:

سالم‌سازی محیط اداری از وظایف حراست است



استاندار فارس گفت: سالم‌سازی محیط دستگاه‌های اداری از وظایف حراست است که از بروز خطا و انحراف در فرایندها و رفتارها را دنبال پیشگیری می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه تودیع و معارفه مدیران کل قدیم و جدید حراست استانداری که به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور مدیر کل حراست وزارت کشور و مدیران کل حراست استانداری‌های سراسر کشور برگزار شد، اظهار داشت: برای کاهش انحرافات نیاز به اصلاح فرایندها، ساختارها و سیستم‌ها داریم زیرا نقص در سیستم موجب اشتباه و خطای کارکنان می‌شود. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس بایان این‌که اداره کل حراست این استانداری در ماه‌های اخیر تلاش‌های خیلی خوبی انجام داده است، افزود: حراست به‌عنوان چشم و گوش مدیر عمل می‌کند و کلیه اطلاعات موردنیاز را به‌منظور اشراف و تصمیم‌گیری لازم در اختیار مدیر قرار می‌دهد. وی ادامه داد: برای اصلاح و شفاف‌سازی سیستم اداری تعداد حساب‌های دولتی را از هفت هزار ۲۰۰ مورد در استان فارس به ۵۲۰ تا ۶۰۰ حساب کاهش دادیم که امکان نظارت و حسابرسی توسط نهادهای ناظر بهتر فراهم شود. استاندار فارس فروتنی، تواضع و پاکی دست و چشم را از جمله خصوصیات برجسته مدیر کل سابق حراست استانداری برشمرد و با اشاره به این‌که موفقیت‌های حاصل‌شده، ناشی از همین خصوصیات بوده است، گفت: مدیر کل جدید حراست استانداری فارس نیز جوانی خوش‌فکر، با تخصص و تجربه بالا و پاکی لازم است که با کمک سایر همکاران و نهادهای مسئول به وظایف خود عمل خواهد کرد و از خدمات مدیر کل سابق قدردانی و برای مدیر کل جدید آرزوی توفیق نمودند، قابل‌ذکر است مدیر کل سابق حراست استانداری به‌افتخار بازنشستگی ناال گردید.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای

روند ثبت درخواست‌ها در سامانه شهروند سپاری در حال تکمیل است

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز گفت: با اجرای طرح‌های هوشمندسازی سرعت پاسخگویی به درخواست‌های مردمی افزایش و سفرهای غیرضروری درون‌شهری کاهش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلا دودمان «با اشاره به برگزاری بیست و دومین جلسه مشترک کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات و شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز که به‌صورت حضوری و ضمن بازدید از خدمات غیرحضوری معاونت معماری و شهرسازی و شهرداری الکترونیک انجام گرفت از بحث و بررسی خدمات هوشمندسازی و اقدامات صورت گرفته در این سازمان گفت. وی با اشاره به طرح‌های هوشمندسازی که در مجموعه‌های شهرداری شیراز در حال انجام است، به اثرات مثبت این طرح‌ها در تسریع انجام امور مربوط به شهروندان و پاسخگویی بالا به درخواست‌های مردمی اشاره کرد. او با تأکید بر اینکه با شیوع ویروس کرونا همکاری بین سازمانی افزایش و سفرهای درون‌شهری شهروندان کاهش یافته، از لزوم تقویت هرچه بیشتر سیستم‌های هوشمندسازی در ادارات و سازمان‌های شهرداری گفت. این عضو شورای پنجم با تأکید بر اینکه با دقت در انجام تجزیه و تحلیل‌ها، هم‌مدت‌زمان بررسی کاهش و هم سرعت انجام کار افزایش داشته است، تصریح کرد: پیش از بحث کرونا برای انجام این امور ۱۸ مرحله اداری و سفر درون‌شهری وجود داشته که یک ماه به طول می‌انجامیده اما اکنون ظرف مدت یک روز طرح معماری بررسی و تمامی نقطه نظرات به مخاطب خود ارائه می‌شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: گزارش‌ها نشان می‌دهد بالغ بر ۵۷ طرح معماری در یک روز، به لحاظ فضای سبز، آشن‌نشانی، تأسیسات و ... بررسی شده که هم موجب تسریع امور شده و هم امکان حضور شهرداران مناطق در این بررسی‌ها فراهم بوده است. دودمان با اشاره به جزئیات پروژه شهروند سپاری نیز گفت: سامانه‌ای تحت ویندوز و موبایل تعریف شده که در این سامانه، شهروند پس از ورود می‌تواند استعلامات را بر اساس کد نوسازی ملک جست‌وجو کرده و نسبت به ثبت درخواست اقدام کند. او اضافه کرد: از ۱۹ فروردین‌ماه سال جاری قابلیت ثبت درخواست استعلام غیر آپارتمان، مسکونی، پروانه، پایان کار و عدم خلاف است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس

توزیع گوشت قرمز و مرغ منجمد در فارس



مدیر کل پشتیبانی امور دام فارس از توزیع گوشت قرمز منجمد با قیمت هر کیلو ۴۲ هزار تومان و گوشت مرغ منجمد با قیمت هر کیلو ۱۲ هزار تومان به مناسبت ماه رمضان در سطح این استان خبر داد. سرریس خبری / خدیجه غضنفری: رهام رحمانی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع بایان اینکه ذخایر مواد پروتئینی در این استان مطلوب است گفت: هرچقدر بازار نیاز به گوشت قرمز منجمد و مرغ منجمد داشته باشد، از طریق این شرکت تأمین می‌شود. مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس اظهار داشت: بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار کشور، ۹۰۹ تن گوشت قرمز و ۱۵۱۵ تن گوشت مرغ منجمد، سهمیه به این استان تخصیص داده شده است. رحمانی با اشاره به قیمت فروش گوشت قرمز و مرغ منجمد شرکت پشتیبانی امور دام به شرکت‌های مباشر و فروشگاه‌های توزیع‌کننده گفت: گوشت قرمز با قیمت هر کیلو ۳۸ هزار تومان و مرغ منجمد با قیمت هر کیلو ۱۱ هزار و ۶۰۰ تومان است و حداکثر قیمت فروش برای خانوارهای مصرف‌کننده گوشت ۴۲ هزار تومان و مرغ منجمد هر کیلو ۱۲ هزار تومان است. وی ادامه داد: بر اساس مصوبات

رئیس اتحادیه صنف پیتزا و اغذیه‌فروشان شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار

روزنامه طلوع عنوان کرد: بیکار شدن بیش از ۱۰ هزار نفر به علت تعطیلی صنف پیتزا و اغذیه‌فروشان شیراز

۹۰۰ فقره پروانه کسب در شیراز و حومه است گفت: ۸۰ درصد از پیتزا و اغذیه‌فروشان شیراز دارای مغازه‌های استیجاری هستند که ماهانه تا ۵ میلیون تا ۵۰ میلیون تومان اجاره پرداخت می‌کنند. رئیس اتحادیه صنف پیتزا و اغذیه‌فروشان شیراز ادامه داد: در یک ماه گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعضای تحت پوشش این اتحادیه متضرر شده‌اند. احمدپناه با اشاره به اینکه میانگین نیروهای شاغل در این مغازه‌ها ۵ نفر هستند افزود: در پی شیوع ویروس کرونا متأسفانه طی این مدت حدود ۱۰ هزار نفر با تعطیلی این صنف در شیراز بیکار و برای مخارج زندگی با مشکل مواجه شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: تا روال عادی باز شدن مغازه‌ها، تمام چک‌ها بابت اجاره‌بها به صاحبان ملک در این شرایط کنونی برگشت می‌خورد و مشکلات این صنف بیشتر نمایان می‌شود. رئیس اتحادیه صنف پیتزا و اغذیه‌فروشان شیراز ادامه داد: در این راستا نامه‌ای از طرف اتحادیه برای تخفیف اجاره‌بها توسط مالکین واحدهای صنفی برای پیگیری به اتاق اصناف استان فارس ارسال شده است. احمد پناه اظهار داشت: ۲۵۰ واحد صنفی برای دریافت پروانه کسب در دست اقدام هستند که هنوز برای آن‌ها پروانه کسب صادر نشده است. وی ادامه داد: در مجموع ۱۲۰۰ واحد صنفی فعال در شیراز و حومه در این صنف مشغول به فعالیت هستند.



رئیس اتحادیه صنف پیتزا و اغذیه‌فروشان شیراز گفت: در طی شیوع ویروس کرونا در یک ماه گذشته بیش از صد میلیارد تومان اعضای تحت پوشش این اتحادیه متضرر شده‌اند. سرریس خبری / خدیجه غضنفری: محمدرضا احمدپناه در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع بایان اینکه این اتحادیه دارای

افزایش هفت درصدی بارندگی در سال زراعی جاری در فارس

مدیر کل هواشناسی استان فارس گفت: میانگین بارندگی این استان در سال زراعی جاری که از مهر ۹۸ تاکنون را شامل می‌شود، ۴۰۲ میلی‌متر بوده که نسبت به دوره زمانی مشابه در سال زراعی قبل، بیانگر هفت درصد افزایش است. مسعود دهملایی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در مدت مشابه سال زراعی گذشته (۹۸ - ۹۷) یعنی از مهر ۹۷ تا سوم فروردین ۹۸، میانگین بارندگی در این استان ۳۷۴ میلی‌متر بود. وی ادامه داد: میانگین بلندمدت بارندگی استان فارس در سال زراعی گذشته نیز ۲۷۰ میلی‌متر به ثبت رسیده که این میزان در مدت مشابه سال

رئیس جدید اداره آموزش و پرورش عشایر فارس منصوب شد

بهنام حیدری رئیس جدید اداره آموزش و پرورش عشایر فارس شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مدیر کل آموزش و پرورش فارس توجه به اداره آموزش و پرورش عشایر را عین عدالت آموزشی دانست و گفت: این اداره نیاز به حمایت‌های ویژه دارد و باید از امکانات موجود برای رفع و کاهش مشکلات آن استفاده کرد. فرهاد اسماعیلی در آیین تکریم و معارفه رؤسای قدیم و جدید اداره آموزش و پرورش عشایر فارس گفت: توجه به اداره عشایری عین عدالت آموزشی است. مدیر کل آموزش و پرورش فارس با اشاره به مشکلات

مصوبات یک‌صد و سی‌امین جلسه شورای

شهر شیراز: کمک ده میلیون ریالی به رانندگان اتوبوس و مینی‌بوس شهرداری شیراز کمیته سلامت پایش و ارزیابی فاصله‌گذاری اجتماعی را تشکیل دهد

شورای شهر شیراز پرداخت ده میلیون ریال کمک شهرداری به هر راننده ناوگان اتوبوس‌رانی و مینی‌بوس‌رانی را مصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، در یک‌صد و سی‌امین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز که با سخنرانی امیر «ابوالقاسم رضایی» فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد همراه بود ۶ طرح دوفوریتی به تصویب رسید و به شهرداری اجازه داده شد به هر بهره‌بردار و راننده ناوگان اتوبوس‌رانی و مینی‌بوس‌رانی مبلغ ده میلیون ریال با مجموع کل ۱۷ میلیارد و پانصد میلیون ریال پرداخت کند. نحوه نظارت شورای اسلامی شهر شیراز بر اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در شهرداری، طرح دوفوریتی دیگری بود که مصوب و بر اساس آن شهرداری مکلف شد نسبت به تشکیل کمیته سلامت جهت پایش، ارزیابی و رفع نواقص موجود برای اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی کارکنان و رباب‌رئوکاران متناسب با مصوبات ستاد ملی مقابله با شیوع ویروس کرونا و پروتکل‌های بهداشتی در شهرداری مرکزی، شهرداری‌های مناطق، معاونت‌ها و سازمان‌های وابسته اقدام و نتیجه عملکرد خود را هر ۱۰ روز یک‌بار به شورا ارائه کند. در بحران‌هایی همچون سیل و کرونا، در کنار مردم شیراز بوده‌ایم در ادامه این جلسه فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و

بازدید استاندار فارس از انبار

نفت شهید تند گوینان



استاندار فارس با حضور در واحد تأسیسات شرکت ملی پخش نفت از عملکرد و اقدامات این شرکت در خصوص سوخت‌رسانی و مقابله با شیوع بیماری قدرانی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، امیر بنی کریمی مدیر منطقه در گفت‌وگو با این واحد از بازدید استاندار فارس و هیئت همراه از تأسیسات انبار نفت شهید تندگوینان شیراز خبر داد و گفت: استاندار فارس ضمن بازدید از نحوه عملیات تأمین و توزیع انبار نفت، وضعیت سوخت‌رسانی در سطح استان به‌ویژه در شرایط خاص مدیریت انبار نفت کرونا را رضایت‌بخش دانست. عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس عملکرد چرخه تأمین و توزیع سوخت در استان نقش انبار نفت شهید تندگوینان شیراز به‌عنوان بزرگ‌ترین انبار نفت استان در توزیع به‌موقع سوخت در سطح استان را بسیار مهم دانست و افزود: احداث پالایشگاه دوم در شیراز، اتصال انبار نفت به خطوط ریلی و افزایش ذخیره‌سازی انبار نفت شهید تندگوینان از اولویت‌های مهم استان در بخش انرژی بیان کرد. امیر بنی کریمی مدیر منطقه فارس ضمن ارائه گزارشی از عملکرد سوخت‌رسانی در سال گذشته گفت: با توجه به جمعیت و موقعیت

جغرافیایی استان، فارس به‌عنوان چهارمین مصرف‌کننده سوخت در فرآورده‌های نفتی با تلاش همکاران سخت‌کوش و همراهی و همدلی مالکان مجاری عرضه سوخت، شرکت‌های حمل‌ونقل و رانندگان نفت‌کش تاکنون بدون وقفه صورت گرفته است. مدیر منطقه فارس بایان این موضوع که تنها ۴۰ درصد از فرآورده‌های موردنیاز استان از طریق پالایشگاه شیراز تأمین می‌شود اظهار کرد مابقی سوخت موردنیاز استان از طریق نفت‌کش‌های جاده پیمان و از استان‌های همجوار تأمین و توزیع می‌گردد، وی افزایش ذخیره‌سازی انبار نفت شهید تندگوینان و همچنین اتصال استان برای حمل انواع فرآورده را از پروژه‌های مهم این شرکت در سال (جهش تولید) اعلام کرد. بنی کریمی، گندزدایی و ضدعفونی نفت‌کش‌ها در بدو ورود به انبار، تب سنجی رانندگان نفت‌کش و کارکنان، ضدعفونی مداوم جایگاه‌های عرضه سوخت مایع و سی ان جی استان با همکاری مالکان جایگاه‌ها و فراهم آوردن زیرساخت‌های موردنیاز برای پرداخت الکترونیکی بهای سوخت را ازجمله اقدامات این شرکت در راستای پیشگیری و مقابله با شیوع بیماری کرونا برشمرد.